
UCHWAŁA NR 3/II/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach ,,Programu 
Priorytetowego Geologia i Górnictwo" z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej wraz z wynikającymi z tego tytułu prawami i obowiązkami, w razie pozytywnej decyzji 
przyznającej Gminie dofinansowanie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 3 oraz 18 ust. l, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w zw. z art. 216 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 220 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się wolę na złożenie przez Gminę Piaseczno wniosku o dofinansowanie odwiertu geotermalnego 
w ramach ,,Programu Priorytetowego Geologia i Górnictwo" wraz z wynikającymi z tego tytułu prawami 
i obowiązkami, w razie pozytywnej decyzji przyznającej Gminie stosowną dotacje.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 7C68DD10-DEED-4443-A855-27865801B00B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z Zarządzeniem nr KB.0050.60.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia
7 września 2018 roku, w sprawie zmian budżecie Gminy Piaseczno w 2018r. w zakresie opracowania
dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku o dofinansowanie odwiertu geotermalnego pn.
"Poszukiwanie i rozpoznawanie wód termalnych otworem Piaseczno GT -2 na terenie miasta Piaseczno"
w ramach Programu Priorytetowego "Geologia i Górnictwo Część 1) Poznanie budowy geologicznej
kraju oraz gospodarka zasobami złóż kopalin i wód podziemnych" wsp6łfinasowane ze środków
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zasadnym jest podjęcie przez Radę
Miejską w Piasecznie stosownej uchwały w sprawie wyrażenia woli złożenia wniosku o dofinansowanie
w ramach ww. Programu wraz z wynikającymi z tego tytułu prawami i obowiązkami, w razie pozytywnej
decyzji przyznającej Gminie stosowną dotacje.

Analiza wytycznych konkursowych pozwala złożyć wniosek o dofinansowanie na realizację odwiertu
geotermalnego w Piasecznie pn. "Poszukiwanie i rozpoznawanie wód termalnych otworem Piaseczno
GT-2 na terenie miasta Piaseczno" na działce o nr ew. 3/45 obręb 28 w Piasecznie.

Id: 7C68DD10-DEED-4443-A855-27865801B00B. Podpisany Strona 1




